
r  i ^

w k
♦ W . *  i Rubricfe

Planet Printer

AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN
Data e Hora de Abertura: 18/04/2022, às 9h horas
Razão Social: Planet Printer Comércio e Serviços de Impressão Ltda
CNPJ: 07.385.282/0001-31
Endereço: Avenida Saquarema, 567, Loja 47A, Porto Novo -  Saquarema -  RJ
C E P :28994-711
Fone: (21) 2223-1069
Fax: (21) 2223-1069
Banco: Bradesco
Agência N.°: 6752
Conta Corrente n.°: 1336-6
E-mail: comercial@planetprinter.com.br; leandro.custodio@planetprinter.com.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000(CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DE IPTU; 
TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA 
DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

N° DESCRIÇÃO QTDE MARCA UNIDADE
V.

UNT.
VALOR
TOTAL

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA a ser 
devidamente selecionada PARA IMPRESSÃO DE 
120.000 (Cento e vinte mil) BOLETOS DE IPTU; 
TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS 
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA 
SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E 
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAIA.

120.000 Própria UND R$ 1,24 R$ 148.800,00

VALOR TOTAL R$
148.800,00

VALOR <CRIT DE JULG>: R$ 148.800,00 (cento e quarenta e oito mil e oitocentos reais). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Matriz (R J): Av. Saquarema, 567 - loja 47 A - Porto Novo - Saquarema - RJ - CEP 28.990-000 ( ftV
Filial (CE): Av. Sabino Monte, 3812, São João DoTauape - CEP: 60120-230 - Fone/Fax: (85) 3055-8230 ' 

Unidade (PE): Rua Coronel Joaquim Inácio, 101 -  Vila Popular -  Olinda -  PE - CEP: 53230-140 -  
Fone/Fax: (81) 3012-2211 / 3439-2211 

Site: www.planetprinter.com.br; E-mail: comercial@planetprinter.com.br



uc
\  RubrlCf  AV

^ 3 0 ^

Planet Prínter
Observações:

□  0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

□  Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos eprejuízos causados 
à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Matriz (RJ): Av. Saquarema, 567 - loja 47A - Porto Novo - Saquarema - RJ - CEP 28.990-000 
Filial (CE): Av. Sabino Monte, 3812, São João Do Tauape - CEP: 60120-230 - Fone/Fax: (85) 3055-8230 

Unidade (PE): Rua Coronel Joaquim Inácio, 101 -  Vila Popular -  Olinda -  PE - CEP: 53230-140 -  
Fone/Fax: (81) 3012-2211 / 3439-2211 

Site: www.planetprinter.com.br; E-mail: comercial@planetprinter.com.br

Rio de Janeiro, 16 de abril de 2022.

Márcia Guimarães de França -  Sócia-Gerente 
RG. 004.697.645-2 - DETRAN/DIC 
CPF n.° 785.286.317-53



G L O B A L  P R IN T E R
SOLUTION

ANEXOU \ 3 Í / '
PROPOSTA DE PRECOS 30

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN 

Data e Hora de Abertura: 18 de abril de 2022 às 09hs

Razão Social: Global Printer Serviços de Impressão - Eireli CNPJ: 17.599.631/0001-71 

Endereço: Rua Jorge Acurcio 419, bairro Vila União, Fortaleza-CE CEP: 60.410-802 

Fone: (85) 3032.8646/(85) 98586.3600 Fax: (85) 3032.8646 

Banco: 237 Bradesco Agência N. °: 2214 Conta Corrente N. °: 402042-1 

E-mail: m avcon@ qlobalprin ter.com .br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000(CENTO E VINTE MIL) 
BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; 
COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

N° DESCRIÇÃO QTDE MARCA UNID VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA a ser devidamente selecionada PARA 
IMPRESSÃO DE 120.000 (Cento e vinte mil) BOLETOS DE IPTU; 
TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; 
PICOTADO;COLADO;FECHADOPARA SECRETARIA DE FINANÇAS, 
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAIA.

120.000 Própria Und R$1,24 R$ 148.800,00

VALOR TOTAL R$ 148.800,00

VALOR GLOBAL: R$ 148.800,00 (cento e quarenta e oito mil e oitocentos reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme os termos do edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos eprejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços.

Fortaleza, 17 de abril de 2022

í_C.'W l'/.553.53í®C!.ri .
Maiicçn CíiüQtontéÀtvçf

-  ■ '  ■ - -

Maycon Cavalcante Alves

CPF 641.671.003-04
RG 98006024808 

Diretor

GLOBAL PRINTER SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI ME - CNPJ 17.599.631/0001-71
RUA JORGE ACURCIO, N° 419 -  VILA UNIAO -  CONTATO: 85 - 3046 6461 /  3047 5461 -  FORTALEZA - CEARÁ

I



c>0 o E
Indústria  - y ^ d e  0*N %
Grafica  7 ( a n ° s  <? — °
Brasileira itéa * V - /

F ls

u»o
T>*/>>

A
Prefeitura M unicipal de Caucaia/CE
Pregão Eletrônico n9 2022.03.10.03-SEFIN
Data e hora de abertura: 18 de abril de 2022 às 9h.
Objeto: contratação de em presa para im pressão de até 120.000(cento e vinte mil) boletos de IPTU; 
tam anho A4; 4x1 cor; papel offset 75g; dados variáveis; picotado; colado; fechado para Secretaria De 
Finanças, Planejam ento e O rçam ento Da Prefeitura M unicipal de Caucaia/CE.

Senhor Pregoeiro,
Vim os através deste apresentar nossa PROPOSTA COM ERCIAL.

DADOS DA PROPONENTE:
NOME: Indústria Gráfica Brasileira Ltda
CNPJ: 61.418.141/0001-13 INSC. ESTADUAL: 206.055.226.115 INSC. M UNIC. 4.09399-9
ENDEREÇO: A lam eda Caiapós, 525 -  Tam boré -  Barueri -  SP CEP: 06460-110
Tel/fax: (11) 4166-2300 / 4166-2305 E-mail: licitacoes(5)igb.com .br /  benedito.santos@ igb.com .br 
DADOS BANCÁRIOS: Banco Itaú, Ag. 1145; c/c: 26001-2.

ITEM Descrição Unid. Quant. Unit.

(RS)
T o ta l(R $ )

01 CO N TRATAÇÃO  DE EM PRESA a ser devidam ente 
selecionada PARA IM PRESSÃO DE 120.000 (Cento e 
vinte mil) BOLETOS DE IPTU; TAM AN HO  A4; 4X1 COR; 
PAPEL O FFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; 
COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, 
PLANEJAM ENTO  E O RÇAM EN TO  DA PREFEITURA 
M UNICIPAL DE CAUCAIA.

Und 120.000 1,24 148.800,00

Valor total do lote: R$ 148.800,00 (Cento e quarenta e oito mil e o itocentos reais)

Marca: Própria.
Fabricante: O próprio.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Condições de pagam ento: Em até 30 (trinta) dias após a em issão da Nota Fiscal. 
Im postos e frete inclusos no preço.

DECLARAM OS:
• que tem os pleno conhecim ento, aceitação e cum prem os todas as obrigações contidas no 

anexo I -  Projeto Básico/Term o de Referência deste edital.
No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, 
inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, em olum entos, licenças, alvarás, m ultas e/ou qualquer infrações;

A i. Co:após 52 i  tamhoré tâ l V 4 lóá .2300 /nr icisÔ gb corri.b; CNPi 6* 4l8,1^VÜÜ0l-1 3
0 6 4 6 0 ' 10 Barmar? SP hi>- ) s.'<&á 205 w w v /s a h x :o m ir  Itiáer. Esf* 2 0 6 .0 5 5 .2 2 6 .II í

i



indústria  
Gráfica  
Brasileira lida 7 0

•s^deanos
aL.

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretam ente pela 
execução dos serviços.

RESPONSÁVEL PELA A SSIN ATU RA DO CONTRATO:
Carla Carine Lima Grangeia, brasileira, casada, cargo/função contadora/procuradora, RG: 30.775.528- 
9; CPF:304.637.788-63; endereço na A lam eda Caiapós, 525 -T a m b o ré  -  Barueri -  SP CEP: 06460-110.

Barueri (SP), 18 de abril de 2022.

Carla Carine Lima Grangeia -  Procuradora 
RG: 30.775.528-9 CPF: 304.637.788-63

1
\!

A l. Caiapós, 5 2 5  Tamboré 
0446<H 10 Barueri SP

k<! r ! 416Ó.230Ú 
Fax >1 4 í46.2305



,  >,0 D£ Pq

DigiLoc
Soluções em Impressões

pÁ

$■
% — — JjL
\  Rub" c k J >

°* 0  ao ^

P R O P O S T A  DE P R E Ç O S

AO SR(A) ILU STRÍSSIM O (A) PREGO EIRO (A)
PREFEITURA DE CAU CAIA-CE
PREGÃO ELETRÔ N ICO  N° 2022.03.10.03-SEFIN
N° DO PRO CESSO 2022.03.10.03-SEFIN

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM  COM O O BJETIVO O(A) CO N TRATAÇÃO  DE EM PRESA PARA 
IM PRESSÃO DE ATÉ 120.000 (CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DE IPTU; TAM AN H O  A4; 4X1 COR; PAPEL 
O FFSET 75G; DADO S VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA  DE FINANÇAS, 
PLAN EJAM EN TO  E O RÇAM EN TO  E O RÇAM EN TO  DA PREFEITURA M U N ICIPAL DE CAUCAIA/CE, TUDO 
CONFORM E ESPECIFICAÇÕ ES CO N TIDAS NO PROJETO BÁSICO /TERM O  DE REFERÊNCIA.

A PROPOSTA ENCO NTRA-SE EM CO N FO RM IDADE COM AS IN FO RM AÇÕ ES PREVISTAS NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
• RAZÃO  SO CIAL: D IG ILO C SO LU Ç Õ ES EM IM PRESSÕ ES EIRELI
• CPF/CN PJ E IN SCR IÇ Ã O  ESTA D U A L: 22.609.826/0001-9 5  I 064618889
• EN DEREÇO : R. CH ICO  LEM O S, N° 1749 -  PARQ U E IRA CEM A -  CEP: 60 .82 4-042 -  FO RTA LEZA -CE
• REPRESEN TA N TE LEG AL: H A R O LD O  FERR EIRA  M AIA, RG N° 95002077511 SSPD S-CE, IN SCR ITA  NO CPF N" 
034 .605.843-00
• TELEFO N E, C ELU LA R E E-M AIL: (85) 3025.0303 I 3035.0303 I (85) 98754.1410 I lic itaàigiloc(S)Km ail.com
• BANCO : BA N CO  SA N TA N D ER  I A G ÊN C IA : 4172 I C/C: 13001332-9

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:
• A PRESEN TE PRO PO STA  É V Á LID A  POR 60 (SESSEN TA ) DIAS, CO N TA D O S DA D ATA DE SU A  EM ISSÃO .

3. FORMAÇÃO DE PREÇO:

OBJETO - BOLETOS DE IPTU

ITEM ESPECIFICAÇÕES MARCA UNID. QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

IM PRESSÃO DE 120.000 
(Cento e vinte mil) BO LETO S 

DE IPTU; TAMANHO A4; 
4X1 COR; PA PEL O FFSET  
75G; DADOS VARIÁVEIS; 

PICOTADO; COLADO; 
FECHADO PARA 
SEC R ETA R IA  DE 

FINANÇAS, 
PLANEJAM ENTO E 
ORÇAMENTO DA 

PREFEITU RA MUNICIPAL 
DE CAUCAIA.

PRÓPRIA UNID. 120.000 R$
1,10

Um Real e 
Dez 

Centavos
R$

132.000,00

Cento e 
Trinta e 
Dois Mil 

Reais

VALOR TOTAL R$
132.000,00

Cento e Trinta e Dois Mil Reais

b

V -  55 85 3035 0303 | 3025 0303 

D  www.digilocsi.com.br
• . s-., ■■ ‘À-f'

Ç  R Chico Lemos. 1749 - Cld.Funclonários - Fortaleza - Ce



S 3 
- R̂ubriía

^ 3 0 ^

TO DigiLoc
Soluções em Impressões

/ '
°  Fls

UiO

VA LO R TO TA L DA PRO POSTA R$ 132.000,00

Cento e Trinta e Dois Mil Reais

VALOR GLOBAL R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

E ASSIM SUCESSIVAMENTE PARA TODOS OS ITENS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS

Prazo de execução dos serviços 
Validade da Proposta: 60 dias.
Condições de pagamento conforme previsto no edital;

Outrossim, declaramos que:

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas relativas à prestação dos serviços, inclusive 
relacionadas a impostos, encargos, taxas, royalties e frete;

b) Os serviços serão prestados nos locais indicados na respectiva ordem, na sede do Município de 
Caucaia-CE.
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

c) Iniciar a executar dos serviços solicitados, referentes ao objeto da licitação, no prazo máximo de 05 
dias, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as 
condições do Edital.

DECLARO, o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I -  Termo de 
Referência deste Edital

DECLARO, que nos preços ofertados estão inclusos nas remunerações, os encargos sociais, tributários, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo 
outro ônus que não o valor estipulado na referida proposta de preços.

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das penalidades previstas no Edital em epígrafe, que está 
enquadrada como MICROEMPRESA/EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos dos incisos I e II do art. 35 
da Lei Complementar nQ 123 de 14 de dezembro de 2006, e não tem nenhum dos impedimentos do §4? do 
mesmo artigo, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

HAROLDO FERREIRA haZ Í ô m a 9'13'P°r 
MAIA:03460584300 ^ S f f ° 12ai:19-o3w

HAROLDO FERREIRA MAIA 
R G :95002077511 

CPF: 034.605.843-00

Fortaleza-CE, 14 de Abril de 2022.



LUIZ GU STAVO  DA SILVA M ATO S ME 
:NPJ m  30.962.920/0001-51 - I.E 06.772.434-5

"o

PROPOSTA DE PREÇOS

a / L â ú J
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA FI s .
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN  uj K  -o

---------—h__  *}

3 a
I -  Apresentamos, em atendimento ao Edital em epígrafe, a seguinte proposta de preço:

Declaramos que esta proposta correspondente exatamente às exigências contidas no Edital e seus Anexos, às quais aderimos 
formalmente:

II. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
Razão Social: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 
CNPJ N° 30.962.920/0001-51 I.E: 06.772.434-5
ENDEREÇO: RUA VITAL BRASIL, 780 -  BONSUCESSO -  FORTALEZA -  CEARÁ -  CEP: 60.541-705
III. REPRESENTANTE: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS, BRASILEIRA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, CNH N° 06651659501 DETRAN
-  CE, CPF N° 070.432.863-10 DOMILICIO RUA VITAL BRASIL, 780 -  BONSUCESSO -  FORTALEZA -  CEARÁ -  CEP: 60.541-705 
TELEFONE: 85 34837668 -  CELULAR: 85 98121.3586 -  E-MAIL: MEIRE.COM2@GMAIL.COM
BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 2906-8 CONTA CORRENTE 33463-4
IV. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:
A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000 (CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DO IPTU; 
TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE 
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA / CE.

LOTE VI
ITEM ESPECIFICAÇAO UND QTD MARCA VR UNTI VR TOTAL
1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE 

ATÉ 120.000 (CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DO IPTU; 
TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS 
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA 
SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E 
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA / 
CE

UND 120.000 N SE 
APLICA

R$1,24 R$
148.800,00

TOTAL GERAL LOTE I R$ 148.800,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS).

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: Em até 10 (DEZ) dias úteis, a contar do recebimento da Ordem de Compra formalizada pelo 
Setor competente.

DURAÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO PRODUZIRÁ SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA 
ASSINATURA VIGERÁ PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básicoffermo 
de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à 
execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade ciyil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, 
gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fortaleza, 18 de Abril de 2022.

LUIZ GUSTAVO DA Assinado de forma digital por 
SILVA LUIZ QUSTAVO DA SILVA

MATOS:30962920000151
MATC)S:30962920000 Dados: 2022.04.16 15:11:42
1 51 -03W

RUA VITAL BRASIL N2780 -  BONSUCESSO -  FORTALEZA -  CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668
E-MAIL: meire.com2@gmail.com

M



r
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
PREGOEIRO
PREGÃO ELETRÔNICO 2022.03.10.03-SEFIN
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/04/2024 ÀS 09:00 HORAS.

Perfeita
Gráfica e Editora

DADOS DO PROPONENTE:
PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME
Endereço: Rua Epam inondas, ng 400, Vila União, Fortaleza - Ceará, CEP: 60873-165
CNPJ: 14.527.310/0001-73- Inscrição Estadual:06.589090-6 - Inscrição M unicipal: 266880-7
Fone: (85) 3393-6015
E-mail: perfeitagraf@ gm ail.com
DADOS BANCÁRIOS:
Banco: Banco do Brasil - Agência: 4293-5 - C/C: 14865-2 
DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:
Raimundo Enéas Cavalcanti Neto, brasileiro, casado, representante comercial, residente e dom iciliado na Rua lldefonso Albano, n5600, apto 301, Praia de Iracema, CEP: 6155-000, Fortaleza, 
Ceará, RG:980021490053 SSP/CE e CPF: 354.266.324-72.
E-Mail: cc@ fortalnet.com .br; Cel.: (85) 99111-2186

OBJETO: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000(CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS 
PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

LOTE ÚNICO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QUANT. VLUNT EXTENSO VL TOTAL EXTENSO

1

CONTRATAÇÃO DE EM PRESA a ser devidam ente selecionada PARA IM PRESSÃO 
DE 120.000 (Cento e vinte mil) BOLETOS DE IPTU; TAM ANHO A4; 4X1 COR; 
PAPEL O FFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA 
SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAM ENTO E ORÇAM ENTO DA PREFEITURA 
M UNICIPAL DE CAUCAIA.

Unidade PRÓPRIA 120.000 1,24
um real e vinte e 
quatro centavos

148.800,00
cento e quarenta e oito mil e 

oitocentos reais

- 4 VALOR TOTAL LOTE ÚNICO 148.800,00 cento e quarenta e oito mil 
e oitocentos reais 

. if.F

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA
Rua Epam inondas Frota, 400 - Vila União - C E P : 60.420-000 - FO N E: (85) 3257.9283



* Perfeita
Gráfica e Editora (

-Valor total da proposta: R$ 148.800,00(cento e quarenta e oito mil e oitocentos reais)

-Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

- Declaram os que tem os o pleno conhecim ento, aceitação e cum prirem os todas as obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Term o de Referência deste edital.

- Declaram os que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolum entos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretam ente pela execução dos 

serviços.

Fortaleza 18 de abril de 2022

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME 
RAIMUNDO ENEAS CAVALCANTI NETO 
RG 98002149059-SSPDC/CE 
CPF 354.266.324-72 
Procurador.

A ssinado de form a d ig ita l por 
RAIM U N DO  ENEAS 
CA V A LC A N TI 
N ETO :35426632472

NETO:35426632472 Dados: 2022.04.17 10:32:24
-03'00'

RAIMUNDO ENEAS 
CAVALCANTI

H  4.527.310/0001-7D
PERFír^ GJwIC.4 i  -DITOSA ITDA 

Rua Ep3m iriort«Í3s Frota, 400 
Vila U n iã o  - CEP . £0.420-000

l _  FO R TA LE ZA  - C EAR Á  _ J

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA
Rua Epam inondas Frota, 400 - Vila União - C E P : 60.420-000 - FO N E: (85) 3257.9283

o  ?
l i j  c r
O 2

V £


